[image: ]

0. Администрация
города Волгодонска

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.03.2022   № 615
г. Волгодонск

О внесении изменения в Постановление Администрации города Волгодонска от 09.11.2021 № 2270 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Волгодонска, порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Волгодонска»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 09.11.2021 № 2270 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Волгодонска, порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Волгодонска» изменение, изложив строку:
	«905
	2 02 25365 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, возникающих при реализации региональных программ модернизации первичного звена здравоохранения»

в следующей редакции:
	«905
	2 02 25365 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию региональных проектов модернизации первичного звена здравоохранения».

2. Постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Финансового управления города Волгодонска М.А. Вялых.

Глава Администрации
города Волгодонска                                                                   С.М. Макаров

Проект
Постановления  вносит
Финансовое управление
города Волгодонска
image1.wmf